
UCHWAŁA NR VII/65/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa 
określającego zasady wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego łączącego 

obszar Gminy Kobyłka z Miastem Stołecznym Warszawa i uruchomienia linii autobusowych 
uzupełniających na terenie gminy Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa 
określającego zasady wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego łączącego 
obszar Gminy Kobyłka z Miastem Stołecznym Warszawa i uruchomienia linii autobusowych uzupełniających na 
terenie gminy Kobyłka.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do podpisania porozumienia określającego zasady 
współdziałania stron przy realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 3275A874-4834-4660-AD92-D5DBF7005E94. Podpisany Strona 1




